12° RALLY SOL DE PONENT
06-07 DE FEBRERO DE 2026

RUTOMETRO
| |Ampliacién |kms parciallkms C.H. |kms T.C. |kms acum. |tiempo C.H.|H. paso 1°
PRIMERA SECCION
C.H.| 1 |P. Asistencia Camp de Mar izq. ¢/ Salinar 0,000 0,000 18:00
rotonda 1 salida Av. De sa platja 0,200 0,200
rotonda segunda salida MA-1020 0,400 0,600
girar izq. Direccion MA-1A 0,950 1,550
Salida 5 MA-20 direccién aeropuerto 18,900 20,450
continuar por MA-20 1,200 21,650
Tomar salida 9 centre ciudad-Genova 0,350 22,000
Rotonda 5 salida direccion MA-1044 0,700 22,700
Rotonda 22 salida MA-1043 0,260 22,960
C.H.| 2 |Carretera MA-1043 pk 0,800 0,800] 23,760 23,760 0:28| 18:28
T.C.|A1|TRAMO SA CREU-CALVIA 23,760
Control salidas MA-1043 PK 1000 0,200 23,960 00:03| 18:31
Cruce izq direccion Calvia. MA-1041 7,200 31,160
Control meta pk 1.450 de MA-1016 5,600 12,800 36,760
C.S.] 1 [Control stop MA-1016 0,300 37,060
recto MA-1016 0,200 37,260
cruce izqda dir Palma ¢/ Ses Quarterades 1,400 38,660
cruce izquierda dir Palmanova MA-1015 1,300 39,960
dcha dir Sta.Ponga MA-1014 (3 rotondas) 3,500 43,460
rotonda derecha dir Andratx MA-1 7,600 51,060
rotonda 2° salida direccion MA-1A 1,000 52,060
giro derecha direc. Camp de Mar MA-1020 0,400 52,460
sigue por Av. de Sa Platja hacia cami Salinar 0,350 52,810
Rotonda segunda salida direc. Av. Sa Platja 0,210 53,020
rotonda 3salida direccion cami Salinar 0,130| 16,090 53,150
PARQUE DE ASISTENCIA A
C.H.| 3 |P. Asistencia Camp de Mar izq. ¢/ Salinar 0,000 53,150f 1:00| 19:31
rotonda 1 salida Av. De sa platja 0,200 53,350
rotonda segunda salida MA-1020 0,400 53,750
girar izq. Direccion MA-1A 0,950 54,700
Salida 5 MA-20 direccidn aeropuerto 18,900 73,600
continuar por MA-20 1,200 74,800
Tomar salida 9 centre ciudad-Genova 0,350 75,150
Rotonda 5 salida direccion MA-1044 0,700 75,850
Rotonda 22 salida MA-1043 0,260 76,110
C.H.| 4 |Carretera MA-1043 pk 0,800 0,800( 23,760 76,9101 0:28] 19:59
T.C.|A2|TRAMO SA CREU-CALVIA 77,310
Control salidas MA-1043 PK 1000 0,200 77,510| 00:03| 20:02
Cruce izq direccion Calvia. MA-1041 7,200 84,710
Control meta pk 1.450 de MA-1016 5,600 12,800 90,310
C.S | 2 |Control stop MA-1016 0,300 90,610
recto MA-1016 0,200 90,810
cruce izqda dir Palma ¢/ Ses Quarterades 1,400 92,210
cruce izquierda dir Palmanova MA-1015 1,300 93,510
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dcha dir Sta.Ponca MA-1014 (3 rotondas) 3,500 97,010
rotonda derecha dir Andratx MA-1 7,600 104,610
rotonda 2° salida direccion MA-1A 1,000 105,610
giro derecha direc. Camp de Mar MA-1020 0,400 106,010
sigue por Av. de Sa Platja hacia cami Salinar 0,350 106,360
Rotonda segunda salida direc. Av. Sa Platja 0,210 106,570
C.H rotonda 3salida direccion cami Salinar 0,130| 16,090 106,700( 0:40| 20:42

FIN PRIMVERA SECCION-PARQUE CERRADO
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